

GICHFL/SEC/2026-27

August 13, 2026

To,

National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai - 400 051

Scrip Code: GICHSGFIN

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter ended June 30, 2026.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed copies of newspaper publication of the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the first quarter ended on June 30, 2026. The newspaper advertisements have been published in Financial Express (English - Circulation all over India) and Loksatta (Marathi - Circulation in Mumbai) on August 13, 2026.

A copy of the same is being placed on the website of the Company at www.gichfindia.com.

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,

Raj Gor
Group Head & Company Secretary

Encl.: a/a

FINANCIAL EXPRESS

DATE - 13/08/2026



GIC HOUSING FINANCE LTD.

(CIN: L65922MH1989PLC054583)

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th floor, 14, J. Tata Road,
Churchgate, Mumbai - 400 020. | Tel.: 022-43041900

Email: Investors@gichf.com, corporate@gichf.com | Website: www.gichfindia.com

UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2026

In compliance with Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Board of Directors of the company at its meeting held on Wednesday, August 12, 2026, considered, reviewed and approved the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter ended June 30, 2026.

The aforesaid Financial Results, along with the Limited Review Reports thereon, have been filed with the Stock Exchanges and are available on the websites of BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the Company's website at www.gichfindia.com.

The same can also be accessed by scanning the below given Quick Response (QR) code.



Place : Mumbai
Date : August 12, 2026

For and on behalf of the Board
Sd/-

Sachindra Salvi
Managing Director & CEO
DIN : 10930663

LOKSATTA

DATE - 13/08/2026



जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

सीआयएन : L65922MH1989PLC054583

नोंदणीकृत कार्यालय: नॅशनल इन्शुरन्स बिल्डिंग, ६ वा मजला, १४, जे. टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०.

दूरध्वनी: ०२२-४३०४१९०० | ई-मेल: Investors@gichf.com, corporate@gichf.com |

वेबसाइट : www.gichfindia.com

३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे अलेखापरिक्षण केलेले आर्थिक निकाल

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ आणि ५२ चे पालन करून, कंपनीच्या संचालक मंडळाने बुधवार, १२ ऑगस्ट २०२६ रोजी झालेल्या बैठकीत ३० जून २०२६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीचे अलेखापरीक्षित स्वतंत्र (standalone) आणि एकत्रित (consolidated) आर्थिक निष्कर्ष विचारात घेतले, त्यांचे पुनरावलोकन केले आणि त्यांना मंजुरी दिली.

हे आर्थिक निष्कर्ष आणि त्यावरील 'मर्यादित पुनरावलोकन अहवाल' (Limited Review Reports) स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आले आहेत. तसेच, ते बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या संकेतस्थळांवर, तसेच कंपनीच्या www.gichfindia.com या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.



स्थळ : मुंबई

दिनांक : १२ ऑगस्ट २०२६

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि साठी
सही/-

सचिंद्र साळवी

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

डीआयएन : १०९३०६६३